EXTRATO DE CONTRATO 001/2022 |
CONTRATADA: MARIA FERREIRA DE LIMA
SANTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

PREVLAJES

EXTRATO DE CONTRATO 001/2022

OBJETO: LOCAÇÃO de UM IMÓVEL situado à Rua Ramiro Pereira da Silva, 16 – Centro – Lajes RN
– CEP 000, para funcionamento do FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
LAJES/RN‑PREVLAJES;

CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN –
PREVLAJES–CNPJ ;

CONTRATADA: MARIA FERREIRA DE LIMA SANTOS – CPF ;

VALOR GLOBAL: R$ ,00 (doze mil reais);

VALOR MENSAL: R$ ,00 (mil reais);

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 05 – Instituto de Previdência de Lajes – Unidade
Orçamentária: 001‑Fundo de Previdência Social do Município de Lajes – Natureza da Despesa: –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física – Fontes: 00 – Recursos Ordinários;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação objeto instrumento é celebrada com base no disposto
do Inciso X, do Artigo 24, da Lei , em sua redação atual – Dispensa de Licitação.

Lajes/RN, 17 de janeiro de 2022.

RAIMUNDO MANOEL DA SILVA

Diretor Executivo

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-001-2022-contratada-maria-ferreira-de-lima-santos/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-001-2022-contratada-maria-ferreira-de-lima-santos/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-001-2022-contratada-maria-ferreira-de-lima-santos/